
ZARZĄDZENIE Nr 528/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 04.03.2016 r.

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Małopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków w Krakowie o wpisanie do rejestru zabytków schronu amunicyjnego 
„Dłubnia” zlokalizowanego przy ul. Karola Łowińskiego 1K w Krakowie wraz 
z najbliższym otoczeniem, położonego na działce nr 573 obr. 9 jednostka ewidencyjna 
Nowa Huta

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515, poz. 1890) oraz art. 8 i 10 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1446, z 2015 r, poz. 397, poz. 774, poz. 1505) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się wystąpić z wnioskiem do Małopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków 
w Krakowie o wpisanie do rejestru zabytków schronu amunicyjnego „Dłubnia” zlokalizowanego przy ul. Karola 
Łowińskiego w Krakowie wraz z najbliższym otoczeniem, położonego na działce nr 573 obr. 9 jednostka 
ewidencyjna Nowa Huta.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Miejskiemu Konserwatorowi Zabytków.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


